Муниципальное общеобразовательное учреждение Мальчевская средняя общеобразовательная школа

Приказ

От 30 августа 2011 года                                        №125                               ст. Мальчевская

«Об утверждении учебного плана школы

на 2011 – 2012 учебный год»

На основании решения педагогического совета, протокол №   1 от 30.08.2011 года

Приказываю:

1. Утвердить учебный план МОУ Мальчевская СОШ на 2011 – 2012 уч.год. (Приложение №4)

2. Утвердить программы по учебным предметам 1 – 11 классов (Приложение 3)

3. Утвердить педагогическую нагрузку работникам школы на 2011 – 2012 уч.год. (Приложение 1)

4. Утвердить календарный график работы школы на 2011 – 2012- уч.год. (Приложение №2)

5. Проверить работу школьной библиотеки по обеспечению учебной литературой незащищённых категорий учащихся. Ответственная: М.Н. Войшвилова

6. Утвердить  план работы школы на 2011-2012 учебный год (Приложение №5)

7. Утвердить основную  образовательную программу школы на 2011-2012 учебный год. (Приложение №6)

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Мальчевская СОШ                            А.А. Зелинский

С приказом ознакомлен(а):